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Kære Abonnenter m. fl. 

Desværre starter sæsonen med en aflysning. Forhåbentlig har alle, der har købt billet til Buster – 

verdens bedste slapstick! fået besked om, at Egnsteatret Bornholms Teater har måttet aflyse deres 

produktion, da hovedpersonen, der ikke kunne erstattes, er blevet syg. Meldingen fra dem er, at 

forestillingen måske kan tages op i begyndelsen af 2025. Rigtig ærgerligt for de involverede parter. 

Vi starter med Drømmen en forestilling om drømmen om det perfekte velfærdssamfund skabt af 

politikeren Jens Otto Krag, og det perfekte ægteskab skabt af manden Jens Otto Krag og kvinden 

Helle Virkner. Det er en drøm, der brister – men det er et spændende musikdrama med storpolitik, 

indenrigs politik, kvindekamp og kærlighed. Super velspillet af det altid top professionelle 

Teatergrad.  Vi spiller ons d. 4.9. kl. 19.30 i Musikhuzet. 

Næste forestilling er Digging Deep, en spændende alternativ forestilling, hvor du som publikummer 

får lov til at påvirke stykkets handling.                                                                                                    

Stykket er en del af Teaterforeningen  Bornholms samarbejde med Bornholms folkeuniversitet og 

gruppen PRFRM (perform!) De arbejder med moderne teater og alternative spillemetoder. Det er 

noget, som vi i Teaterforeningen Bornholm gerne vil præsentere vores publikum for. Men det er 

også noget, det kan være svært at sælge billetter til. PRFRMs projekt går ud på, at nå nye grupper 

af publikum, ved at indvie dem i de mange nye og anderledes former for teater, og give dem nye, 

uventede oplevelser. 

PRFRM Tilbyder 3 foredrag i forbindelse med 3 af vores forestillinger. Efter foredragene går alle i 

teatret og ser de pågældende forestillinger, og så er der debat efter forestillingerne med 

foredragsholderne, skuespillerne og publikum. Det skal nok blive spændende. Du kan også følge 

med på facebook, hvor vi hele tiden opdaterer forløbet. Hele pakken koster 375 kr. inklusive 

teaterbilletterne. Du kan melde dig til via Folkeuniversitetet Bornholm på nettet og læse mere 

om tilbuddet samme sted. Bornholm nu har også et fint stykke om tilbuddet. 

De tre valgte forestillinger er  

Digging Deep: Mandag d. 9.9. kl. 17.00 på biblioteket. Forestillingen er på Musikhuzet.                                                                            

Dødsdansen: Torsdag d. 10.10 og                                                                                                                

Lilith: Lørdag d. 5.4.25 Tidspunkt og sted til de to forestillinger opgives senere. 

ENDELIG:  

Tirsdag d. 24.09. er der generalforsamling på Rønne Theater kl.19.00 

 

Vi vil blive så glade, hvis I ville møde talstærkt op. Vi har introduceret en del nye ting, og vil gerne 

høre jeres mening om det hele. Det er her I kan få indflydelse, og vi kan få inspiration. 

 

                              

Husk, at du altid kan afmelde nyhedsbrevet ved at skrive til 

www.teaterforeningenbornholm.dk/nyhedsbreve 

http://www.teaterforeningenbornholm.dk/nyhedsbreve

